2024年 10月

お取引先各位

昭光サイエンス株式会社

                           第一営業部

クロマトコーダー21用消耗品 販売終了のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2013年 6月に生産中止となりましたクロマトグラムデータ処理装置「クロマトコーダー21」に

つきまして、生産終了後も消耗品の販売を継続してまいりましたが、このたび製造元の生産終了に伴い、

以下の通り販売を終了させていただくこととなりました。

ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了品 ：記録紙 Ａ(960001A)、Ｂ(960002A)、Ｃ(960003A)

    プリントカートリッジ Ａ(950077)、Ｂ(950076)、Ｃ(950006)、Ｄ(950099)

販売終了時期：在庫がなくなった時点で販売終了

後継機種  ：μ7DataStataionシリーズ

（https://www.shoko-sc.co.jp/products/equipment/sec/micro7datestation/index.html）

お問合せ先 ：昭光サイエンス株式会社 第一営業部

       東日本営業所 TEL：045-913-6688 E-mail：shodex.tokyo@shoko.co.jp

西日本営業所 TEL：06-7670-0976 E-mail：shodex.osaka@shoko.co.jp

以上